a

ESTÀDO DÀ BÂHIÀ
cÀwranÀ MUNTcTPAL DE sruous FILHo

TERMO DE POSSE

Aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às14h, no

Plenário cia Câmara, perarÍe o Presiciente deste Poder o Sr. ttilton Ramos de

Alencar, Çompareceu o 1o suplente de Vereador do Partido UNIÂO BRASIL,

senhor Denílson clas Neves Santos, para assumir a vaga de Vereador nos termos

do art" 22, § 2", dalei Orgânica do Município e do Art. 18, Parágrafo Unico do

Regimento Interno. Depois de exibido o diploma e veriÍjcada sua autenticidade,

deciarou encontra-se desir-rcompatibilízado para ír exercício do cargo na fbrma

dos artigos 37 e 38 da Constituição Federal. O vereador empossando fez o

seguinte juramento: "Assim Prometo". Feito o juramento, o Senhor Presidente o

declarou empossado. Este termo de posse vai assinado pelo Presidente e pelo

empossado.

UIL CAR

Presidente da Municipal de Simões Filho

o por SEHE

(270e85),

R$ 6,6 ',Íexâ

teslemunho (

LrlAlicÁ 0002 flrma(s) .je uÍL
OENILSOIJ DAS t,IEVES 9Ai,ITOS

R$ 7,2 'iota!: R$13,80

) dâ verdadê.
ESCREVENÍE

(s): 1545,4C E't1232 6 7544.At.
w/ tJba.Jui.br

PEREIRÂ SAT]TCIS OÂ SILVA

Fl7ha 1:/A1./2A25

Rúâ C, ns154, AuâdÍâ G, LoteOl dô ôtânÉntô Encanto dâiÁrvoÍes, cenfo
cEP43.7oo ooo simõerFilho Bâh r,el.:(r1)3oas Gs7/(71)ee606 4919qg'

I

I I ho AtanázioTabeliã:

cARTóRlo DE NorAs E

PRorEsro DE TÍTUtos
õitõilÀ]lm-í!lMõ6-FGõãÀ

33- 4

TOII RAMOS

Vereador

*@

I